
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

 

 

 
 
                                                                                                        GEO Hrubý spol. s.r.o. 
                                                                                            IČ: 25227751 
  
Spisová značka: SP4628/2021                                               Doudlevecká 730/26, 
  
                                                                                                        301 00 Plzeň 
Vyřizuje.:  Ing. Miluše Charvátová                                        
Tel.:  xxxxxxxxxx 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  m.charvatova1@spucr.cz 
  
  

Objednávka: „Inženýrsko-geologického a hydrologického průzkumu včetně 
pedologického průzkumu v prostoru tůní T1 až T4 a Biologického průzkumu v prostoru 
těchto tůní   “ 
 
 
Objednáváme u Vás provedení „Inženýrsko-geologického a hydrologického průzkumu včetně 
pedologického průzkumu v prostoru tůní T1 až T4 a biologického průzkumu v prostoru těchto 
tůní “ Součástí objednávky je také zajištění dat z Českého hydrometeorologického ústavu 
potřebných ke zpracování těchto průzkumů. 

 
Zhotovitel odevzdá dílo objednateli v těchto termínech: 

a. Biologický průzkum nejdéle do 30.10.2021 
b. Inženýrsko-geologického a hydrologického průzkumu včetně pedologického průzkumu 

nejdéle do 30.3.2022 
 
 

Cena prací: 
 
           Cena bez DPH: 115 000,- Kč.  

 DPH: 24 150,- Kč.   

 Cena s DPH: 139 150,- Kč.  

   
Tato cena je konečná. Zhotovitel není oprávněn požadovat žádnou dodatečnou platbu 

jakýchkoliv nákladů. Sjednaná cena je neměnná po celou dobu realizace díla, DPH bude 
fakturováno dle platných předpisů v době fakturace. Faktura na sjednanou částku bude 
vystavena po provedení požadovaných prací, jejichž termíny jsou uvedeny výše u jednotlivých 
položek, předávacím protokolem. Splatnost faktury je 30 dnů, zhotovitel musí fakturu na 
zhotovení biologického průzkumu vystavit nejdéle do 30.11.2021.  
 
 
Za objednatele:                                                               Za zhotovitele: 
  
V Kolíně dne 27.5.2021                                                    V Kolíně dne 27.5.2021 
 
 
…………………………………..                                          …………………………………… 
      Ing. Jana Zajícová       Ing. Zdeněk Hrubý                                                                    
   vedoucí pobočky Kolín       jednatel 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

 

 

 
 
PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY: 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název veřejné zakázky: „Inženýrsko – geologický a hydrologický průzkum včetně 
pedologického a biologického průzkumu v prostoru tůní T1 až T4.“ 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná 
dle bodu 4.3.2. Směrnice SPU o zadávání veřejných zakázek 
 
Dodavatel: 
 
Název: GEO Hrubý spol. s.r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 730/26, 301 00 Plzeň 

 
Dodavatel čestně prohlašuje, že bude-li s ním uzavřena smlouva na nadepsanou veřejnou 
zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky  

 

a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména 
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky 
podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů;  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše 
smluvních pokut a délky záruční doby (uvedené smluvní podmínky se považují 
za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou 
na plnění veřejné zakázky);  

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to do 30 kalendářních dnů; 

d) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, 
zejména pak 

▪ využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;  
▪ tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci 

veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní 
použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním 
zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku; 
 

▪ předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je 
během plnění veřejné zakázky způsobit; 

▪ předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 
prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při 
nakládání s odpady;  
 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

 

 

 
 
e) implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 

souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky 
možné. 

 

V Kolíně  dne: 27.5.2021 

                 

                                           

_____________________________________ 

Ing. Zdeněk Hrubý 

jednatel 

 
 
 


